
1 

 

             Uchwała VI/58/2019                                   

Rady Gminy Radomyśl nad Sanem 

                 z dnia 25 kwietnia 2019 r. 
 

 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na rok 2019 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2019 poz. 506 ) oraz art. 212 ust. 1 oraz art. 237 ust.                

1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( Dz. U. z 2017 poz. 2077 z późn. zm.) oraz  Uchwały Rady Gminy Radomyśl n. Sanem Nr IV/41/2019           
z dnia 31 stycznia 2019 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 2019, Rada Gminy Radomyśl nad Sanem uchwala: 

§ 1 

1. Zwiększyć plan dochodów budżetowych ogółem o kwotę  

w tym: 

168 518 zł 

Dz. 720 rozdz. 72095 § 2057 o kwotę   

Informatyka – pozostała działalność – dotacje celowe w ramach programów finansowanych              

z udziałem środków europejskich…(Projekt „Podniesienie kompetencji cyfrowych w Gminie Radomyśl nad Sanem)         

150 000 zł  

Dz. 750 rozdz. 75011 § 0690 o kwotę              

Administracja publiczna – urzędy wojewódzkie – wpływy z różnych opłat (mylna klasyfikacja budżetowa) 
300 zł  

Dz. 756 rozdz. 75615 § 0500 o kwotę              

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem – wpływy z podatku rolnego, podatku 

leśnego… - wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 

15 000 zł  

Dz. 801 rozdz. 80106 § 2030 o kwotę 

Oświata i wychowanie – inne formy wychowania przedszkolnego - dotacja celowa otrzymana z 

UW na realizację zadań w zakresie wychowania przedszkolnego (różnica z decyzji UW) 

3 218 zł  

2. Zmniejszyć plan dochodów budżetowych ogółem o kwotę  

w tym: 

300 zł 

Dz. 750 rozdz. 75011 § 2360 o kwotę              

Administracja publiczna – urzędy wojewódzkie – dochody j.s.t. związane z realizacją zadań z 

zakresu administracji rządowej… (mylna klasyfikacja budżetowa) 

300 zł  

3. Zmniejszyć plan wydatków budżetowych ogółem o kwotę  

w tym: 

75 000 zł 

Dz. 600 rozdz. 60095 § 6050 o kwotę              

Transport i łączność – pozostała działalność – wydatki inwestycyjne j. b. (zagospodarowanie terenu OZ 

Antoniów) 

20 000 zł  

Dz. 700 rozdz. 70005 § 4170 o kwotę              

Gospodarka mieszkaniowa – gospodarka gruntami i nieruchomościami – wynagrodzenia 

bezosobowe 

3 000 zł  

Dz. 852 rozdz. 85295 § 4260 o kwotę              

Pomoc społeczna – pozostała działalność – zakup energii (D.S) 
1 000 zł  

Dz. 900 rozdz. 90002 § 4300 o kwotę              

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – gospodarka odpadami komunalnymi – zakup usług 

pozostałych 

1 000 zł  

Dz. 900 rozdz. 90015 § 6050 o kwotę              

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – oświetlenie ulic, placów i dróg – wydatki 

inwestycyjne j. b. (budowa oświetlenia ulic) 

50 000 zł  

4. Zwiększyć plan wydatków budżetowych ogółem o kwotę  

w tym: 

243 218 zł 

Dz. 700 rozdz. 70005 § 4110 o kwotę              

Gospodarka mieszkaniowa – gospodarka gruntami i nieruchomościami – składki na ubezpieczenia 

społeczne 

3 000 zł  

Dz. 720 rozdz. 72095 § 4117 o kwotę   

Informatyka – pozostała działalność – składki na ubezpieczenia społeczne  
3 790 zł  

   



2 

 

Dz. 720 rozdz. 72095 § 4127 o kwotę   

Informatyka – pozostała działalność – składki na Fundusz Pracy 
410 zł 

Dz. 720 rozdz. 72095 § 4177 o kwotę   

Informatyka – pozostała działalność – wynagrodzenia bezosobowe  
16 700 zł  

Dz. 720 rozdz. 72095 § 4217 o kwotę   

Informatyka – pozostała działalność – zakup materiałów i wyposażenia 
53 340 zł  

Dz. 720 rozdz. 72095 § 4307 o kwotę   

Informatyka – pozostała działalność – zakup usług pozostałych 
29 748 zł  

Dz. 720 rozdz. 72095 § 6067 o kwotę   

Informatyka – pozostała działalność – wydatki na zakupy inwestycyjne j. b.  
46 012 zł  

Dz. 754 rozdz. 75405 § 6170 o kwotę              

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona p.poż. – komendy powiatowe Policji – wpłaty jednostek na 

państwowy fundusz celowy na finasowanie lub dofinasowanie zadań inwestycyjnych (Fundusz 

wsparcia Policji) 

5 000 zł  

Dz. 801 rozdz. 80101 § 4240 o kwotę 

Oświata i wychowanie – szkoły podstawowe – zakup środków dydaktycznych i książek  
(Rzeczyca Dł. – 1 000 zł, Wola Rz. – 1 000 zł, Radomyśl – 1 000 zł, Antoniów – 1 000 zł, Chwałowice – 1 000 zł)  

5 000 zł  

Dz. 801 rozdz. 80106 § 2540 o kwotę 

Oświata i wychowanie – inne formy wychowania przedszkolnego – dotacja podmiotowa z budżetu 

dla niepublicznej jednostki systemu oświaty (Wola Rz. – 924 zł, Antoniów – 1 799 zł, Chwałowice – 495 zł) 

3 218 zł  

Dz. 852 rozdz. 85295 § 4360 o kwotę              

Pomoc społeczna – pozostała działalność – opłaty z tytułu usług telekom. (D.S) 
1 000 zł  

Dz. 900 rozdz. 90002 § 4210 o kwotę              

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – gospodarka odpadami komunalnymi – zakup 

materiałów i wyposażenia  

1 000 zł  

Dz. 921 rozdz. 92116 § 6220 o kwotę              

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego – biblioteki – dotacje celowe z budżetu na finasowanie 

lub dofinasowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek 

sektora finansów publicznych (budowa Filii Biblioteki w Antoniowie wraz z wyposażeniem) 

75 000 zł  

 

§ 2 
 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 Wiceprzewodniczący Rady Gminy 

 Radomyśl nad Sanem 

 

 Stanisław Rybak 


